
Вега ВШ-2

4202200600

Вешалка



18х 10х 1х 8х 26х

4х 4х 4х 2х20х

4х 3х



 №
дет.

Деталь/Detail Размер/Size
Кол-во/
Quantity

1

2

3

14

4-6

7-8

9

10

11

12-13

Бок левый/Side left

Бок правый/Side right

Крышка/Top

Задняя стенка/Вack side

Планка/Plank

Вязка/Connecting element

Крышка/Top

Цоколь/Socle

Фасад/Front

Задняя стенка ЛДВП/Вack side

484х400

484х400

600х400

1700х140

1484х150

568х400

600х200

568х100

396х296

595х390

1

1

1

3

2

1

1

1

2

1

№ упак./
№ pack

1/3

1/3

1/3

2/3

2/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

10

Внимание! Изделие рекомендуется крепить к стене
Для фиксации используйте крепеж, подходящий для материала стен 

Вашего дома (в комплект не входят)



4x

1

2

4x

6x

9

4x

2

1

1

2
9

11
12

13



3

4 12x

4x

7

8

12-13

12-13

3

3
4

5

6

8
10



5

4x

6
100 мм100 мм

A B
A=B
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10
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14
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